
   
 
 

Årsmelding 2024  
Vestmarka krets 
 

Organisasjon: 

Kretsstyrets sammensetning før årsmøtet 
Rune Pettersen Haukedal, Kretsleder 
Henrik Tønnesen, Visekretsleder 
Torgeir Feyling, styremedlem 
Alvin Audestad Holtet, styremedlem 
Isak Greger Eriksen, styremedlem 
Bjørn Martin Stenersen, styremedlem 
Ingeborg Stormoen Melø, styremedlem 
 
Vararepresentanter: 
Olav Andreas Høvik 
Jan Bjørnsrud  

Kretsstyrets sammensetning etter årsmøtet 
Rune Pettersen Haukedal, Kretsleder 
Henrik Tønnesen, Visekretsleder 
Ingeborg Stormoen Melø, styremedlem 
Adele Kristensen, styremedlem 
Petter Hessen Finnholdt, styremedlem 
Jan Bjørnsrud, styremedlem 
 
Vararepresentanter: 
Anne Margrethe Himle 
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Valgte komiteer og tillitsverv 
 
Valgkomite 2024 frem til årsmøtet;  
Torgeir Feyling, Hyggen leder 
Petter Hessen Finnholdt, 1. Rykkinn 
Eirik Vinje, Nadderud 
 
Eiendomsombud: 
Leder: Ingrid Nordland 
Lars Foyn Ranheimsæter 
Jan Bjørnsrud, kretsstyrets representant 
  
Leikvinjar-komiteen: 
Leder Ingrid Nordland 
Torgeir Feyling 
Jan Espen Bråten 
Jan Bjørnsrud, kretsstyrets representant 
I tillegg til 2 representanter fra Øvre Buskerud krets. 
 
Lederombud: 
Leder: Rune Pettersen Haukedal 
Anne Margrethe Himle 
Dag Erik Syvertsen 
Anne Merete Bjørnerud (under utdanning) 
 
Roverombud: 
Ingeborg Stormoen Melø  
Adele Kristensen 
 
Speiderombud: 
Alvin Audestad Holtet, Isak Greger Eriksen frem til juni 2024. 
Petter Hessen Finnholdt fra årsmøtet. 
 
Småspeiderombud: 
Det har ikke vært medlemmer her i 2024 
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Revisor: 
Tom Kvarme, 1. Høvik 
 
Regnskapsfører: 
Nina Dæhli 

Medlemstall: 
Antall betalende medlemmer pr 31/12-2023:1506 
Antall betalende medlemmer pr 31/12-2024:1455 
 
Kretsen har 33 registrerte grupper 26 aktive 
7 grupper med mindre enn 10 medlemmer 
14 grupper over 50 medlemmer 
2 grupper over 100 medlemmer 
Den største gruppa i kretsen er Sætre speidergruppe med 138 medlemmer 
 
Kretsen administrasjon: 
Nina Dæhli og Hilde Haldorhamn organisasjonsrådgivere 50 % stilling hver. 

Eiendom: 
● Wøien, kretskontoret til Vestmarka krets som ligger i Bærum. 2 

kontor/møterom og kjøkken i hovedgården, samt stort stabbur med lagerplass 
og møtelokaler i 3 etasjer. Wøien Gård eies av Bærum kommune og leies ut 
til Vestmarka krets uten leiekost, dog må kretsen dekke strøm. Det meste av 
kretsens utstyr er lagret på Stabburet. 
 

● Leikvinjar: Vestmarka krets og Øvre Buskerud krets kjøpte Leikvinjar i 2023 
med overtakelse 1. juli. Vestmarka krets har en stor eierandel på 90%. Det er 
opprettet et driftsstyre for Leikvinjar, Leikvinjar-komiteen, som har ansvar for 
daglig drift, oppgraderinger og vedlikehold herunder dugnader samt søknader 
om ekstern støtte for oppgradering/vedlikehold. Søknaden sendt i desember 
2023, til Sparebankstiftelsen DNB, ble innvilget med kr 1 million og 450.000 
fra Sparebankstiftelsen Ringerike. 

● Det er skiftet ut samtlige dører og vinduer, ny terrasse er lagt, malt to strøk 
utvendig, skiftet to tak. Komplett utskifting av det elektriske anlegget og ryddet 
i kjeller, bod og utvendig. To nye sofaer er satt inn, noe oppgradering 
innvendig. 
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● Kretskontoret har ansvar for utleie gjennom et bookingsystem, oppfølging av 

leietakere og regnskapsføring på vegne av de to kretsene. Det er utarbeidet 
et forslag til samarbeidsavtale mellom kretsene knyttet til Leikvinjar som 
presenteres Årsmøtet 2024 for beslutning. 
 

● Grønland: Flott oppgradert eiendom beliggende i Vestmarka ovenfor 
Vestmarkssetra, en av de store «markastuene» med lang serverings tradisjon 
av skiløpere. Kjørevei frem sommertid som forutsetter kjøretillatelse. Strøm 
fra stort aggregat. Driftsstyret pr 31/12-2024 består av; Lars Foyn 
Ranheimsæter og Nina Dæhli, ansvarlig for utleie; kretskontoret Vestmarka 
krets. Grønland eies av Bærum kommune og leies ut til Vestmarka krets mot 
at kretsen foretar servering minimum 5 helger i året og tar ansvar for 
innvendig vedlikehold. Bærum kommune utførte en større investering 
utvendig på Grønland sommeren/høsten 2023 som ble ferdigstilt høsten 
2024. 
 

● Risdalsbu, Risdalsåsen 2, 3. Drammen Speidergruppe leier denne hytta på 
åremål, ny kontrakt opprettet i 2024 for 10 år. 

● Blommistoppen: 1. Kolsås Speidergruppe leier Blommistoppen av 
Vestmarka krets på åremål. Hytta har fått navnet Blomkåltoppen. 
 

Kretsens arrangementer i 2024 
Januar 
17. januar Gruppeledersamling  
Denne ledersamlingen ble arrangert digitalt på grunn av uvær. Vekstkonsulent Knut 
Hjelseth fra forbundskontoret deltok i møtet og gruppene som deltok, delte av egne 
erfaringer om rekruttering, ressursbehov m.m. 
 
27. januar kretsstyrets arbeidsdag 
Kretsstyret var samlet på Klokkergården i Røyken for å forberede årsmøtet, og andre 
saker knyttet til drift av kretsen. 
 
26.-27. Inspirasjonstur til Danmark for førerpatruljen – ble utsatt 
Denne turen ble utsatt med begrunnelse i at det var ønske om å redusere pris og 
finne et annet sted å legge turen. Det ble opprettet en prosjektgruppe som skulle se 
nærmere på rammene rundt turen. Ved oppstart bestod gruppa av Rune Pettersen 
Haukedal, prosjektleder, Ingeborg Stormoen Melø og Petter Hessen Finnholdt.  
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Februar 
2.-4. Februar Rovertur til Leikvinjar 
11 rovere deltok på denne turen, hvor det var aktiviteter både utendørs, og inne. Det 
ble jobbe med å planlegge aktiviteter for roverne i kretsen. Det ble også diskutert 
rammer og rekruttert prosjektmedlemmer til inspirasjonsturen. 
 
9. - 11. februar Peff 2  
Kurset ble arrangert på Leikvinjar,  
Av  27 påmeldte var det 27 inkludert to deltakerne var fra Hønefoss speidergruppe, 
som fullførte kurset. Stor takk til kursstaben på Peff2 og som bestod av rovere, 
ledere og foreldre. Uten disse hadde ikke kurset blitt gjennomført. 
 
22. februar trinn 0 Lederstart 
Det ble gjennomført to trinn 0 kurs i 2024. Det første ble gjennomført på 
“speiderhuset” til Nadderud speidergruppe. 6 voksne (ledere/rovere/foreldre) som 
deltok. Det ble servert et varmt måltid ved oppstart. 
 
Mars 
5. mars Kretstingets årsmøte 
Kretstingets årsmøte ble avholdt på Tranby Menighetshus, Tranby. Det var valg av 
representanter til speider- og roverforum, og til speidertinget 2024. Det var 53 
stemmeberettigede delegater som deltok. 
 
8.-10. mars Hiortpokalkonkurranse 
Konkurransen er en snøhulekonkurranse på høyfjellet med speiderposter. Hiorten 
ble i 2024 arrangert for 78. gang. Arrangermentet lagt til Hardangervidda ovenfor 
Rjukan. Aldersgrense 14 år og oppover. Totalt var det 67 som deltok på dette 
arrangementet, 45 deltakere, syv i stab og 15 ledere. 
 
15. til 17. mars Trinn 1 
Denne helgen deltok 9 rovere/ ledere som alle fullførte. Kurset ble gjennomført i 
forsamlingshuset til Nedre Eiker FA i Krostadelva. Kurset ble gjennomført både inne 
og ute, mens soving foregikk ulike steder i huset. Stor takk til Frelses Armeen for 
tilrettelegging for gjennomføring av kurset. Stor takk også til Ledertrenerpatrujen som 
stod for planlegging, gjennomføring og evaluering. 
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27.-31. mars påskeleir på Hardangervidda 
Tilsammen 11 rovere og vandrere fra Vestmarka krets dro på påskeleir sammen med 
inviterte speidere fra KFUK/KFUM. Overnatting i større lagstelt med ovn. Det var en 
aktiv langhelg hvor vinterspeiding aktiviteter som aking, ski og annen moro stod på 
programmet. Det var varierende vintervær slik at deltakerne fikk testet sine 
turferdigheter i vinterfjellet. Prosjektledere for arrangementet var Isak Gregers 
Eriksen og Alvind Audestad Holtet. 
 

April 
19. til 21. april Trinn 2 
Denne helgen deltok 10 rovere/ ledere som alle fullførte. Kurset ble gjennomført i og 
rundt friluftsområdet Langen i Hyggen og på det nyoppussede Speiderhuset til 
Hyggen speidergruppe. Kurset ble gjennomført både inne og ute. Overnatting i all 
hovedsak utendørs. Stor takk til Hyggen speidegruppe for tilrettelegging for 
gjennomføring av kurset. Stor takk også til Ledertrenerpatrujen som stod for 
planlegging, gjennomføring og evaluering. 
 
26.— 28. april kretsbannerkonkurranse 

Bærumsgruppene var arrangør av kretsbannerkonkurransen, som ble lagt til 
Skogsborg i Røyken.  
Det var 31 patruljer som var med (etter at vi hadde slått sammen noen etter frafall) 
De syv beste patruljene fikk billett til NM i speiding. Det ble en delt 3. plass mellom 1. Høvik 
og Hyggen Tigertoastz 
 
1 Asker 1 speidergruppe Delfin 
2 Sætre speidergruppe Solbrent tiger 
3 1. Høvik speidergruppe Isbjørn 
3 Hyggen speidergruppe Tigertoastz 
5 Asker 1 speidergruppe Zebra 
6 Tranby speidergruppe Oter 
7 3. Drammen speidergruppe Bever 

 
Kretsstyret inviterte til ledermiddag under kretsbannerkonkurransen lørdag kveld. Stor takk til 
kretsbannerkomiteen som ordnet i stand middagen.  
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Mai 
5. mai Kalvøyadagen  
Arrangementet er for småspeidere 3- 5 klasse i Vestmarka krets. Arrangementet blir 
arrangert av en komite fra Asker og Bærum. KFUK/KFUM gruppene i Asker og 
Bærum ble også invitert til å delta. Totalt var det 21 lag som deltok, og 132 speidere 
var påmeldt,  fordelt på 3 løyper. 
Det ble 1. plass på 1. Høvik, 2. plassen gikk til 1. Tanum, og 3. plassen til Asker KM. 
 
Juni 
31. mai - 2. Juni Kanotur 
Vestmarka krets arrangerte sin første felles kanotur til Fjordavassdraget. Turen 
samlet 66 speidere som fikk oppleve padling i naturskjønne omgivelser. Dette 
initiativet var en del av kretsens satsing på å tilby speiderne varierte og spennende 
friluftsaktiviteter. Arrangementet var lagt opp for at grupper uten kano og speidere 
uten grupper også fikk muligheten til å delta. 
 
September 
7. til 8. september Trinn 3 
Dette kurset ble gjennomført ved Fiskum hytta, i som ligger ved Vestfossen i Øvre 
Hokksund og i områdene rundt. Det var 6 rovere og ledere som deltok. Stor takk til 
Fiskum IL og Ledertreningspatruljen. 
 
16. september Speidingens dag  
Det var 81 deltakere som gjennomførte speidingens dag, som er et arrangement for 
bevere og småspeidere. Alle patruljene hadde en voksen leder med seg som 
postmannskap. Dette er et av to arrangement for denne aldersgruppen. Stor takk til 
de som hjalp til med dette arrangementet. 
Oktober 
21.- 23. oktober Peff 1 
Kurset ble holdt på Grønland I Vestmarka.. Av 23 påmeldte speidere var det 23 
speidere som fullførte kurset. Stor takk til kursstaben på Peff 1 som bestod av 
rovere, ledere og foreldre. Uten disse hadde ikke kurset blitt gjennomført. 
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10. oktober kretsting 
Teknisk arrangør for kretstinget var Drammensgruppene, og arrangementet ble holdt 
i lokalene til Courtside conference/ Drammen Padel i Drammen. Det var totalt 40 
stemmeberettigede tilstede. 5 speidere, 9 rovere, 2 observatører og 29 delegater 
over 26 år. 
 
18.-20. oktober: JOTA/JOTI 
1. Gullaug sammen med flere grupper i Vestmarka krets arrangerte JOTA-JOTI 2024 
på Høvik skole i Lier. Arrangementet inkluderer en rekke aktiviteter som radiokurs for 
VHF, kasseklatring, pionering, LEGO-byggekonkurranse, luftgeværskyting, 
svømming og muligheten til å ta fordypningsmerker i JOTA/JOTI og PMR-radio. Det 
var også en "Jota Joti-fres" med eget speidermerke. Overnatting ble gjennomført 
både utendørs og i gymsalen. 350 deltakere bidro til å sette rekorden for Norges 
klart største Jota Joti arrangement.  
 
Kretsstyret inviterte til ledersamling under arrangementet lørdag kveld. 
 
Hele 353 deltakere, inkludert 282 speidere og rovere, 34 ledere, 14 småspeidere og 
23 i staben, bidro til et dynamisk og energisk miljø. Arrangementet er preget av høyt 
tempo og en rekke aktiviteter som holder deltakerne engasjerte. Håndtering av nye 
utfordringer er en del av opplevelsen, noe som også gir de både de yngste og eldste 
i staben muligheten til å utvikle sine problemløsningsevner. 
 
25.-27. oktober  representasjon på speider- og roverforum 
Det var to representanter på speiderforum fra Sætre speidergruppe,Linn Skjelbred 
og Elvira L'orange Rånes. Disse tok toget ned til Kristiansand der de deltok i  gode 
diskusjoner. Dette er et organ i speiderforbundet hvor speidere fra alle kretser 
kommer sammen og får diskutert saker. 
 
Kretsen var også representert på roverforumet med to representanter, Ingeborg 
Karoline Stormoen Melø, 3. Drammen speidergruppe og Petter Hessen Finholdt, 
1.Rykkin speidergruppe. Disse kjørte egen bil til Kristiansand. På speider- og 
roverforum ble det diskutert saker som skulle tas opp på speidertinget og de ble 
valgt representanter fra begge forumene som skulle delta på speidertinget og ivareta 
forslagene som ble fremmet fra speidere og rovere. Det var også en workshop om 
landleiren for underleiren for rovere. 
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November 
8.-10. november Høstkonkurransen 
Høstkonkurransen ble gjennomført i år på Slemmestad ungdomsskole. Det var 95 
påmeldte speidere, men kun 80 påmeldte deltok. Det var også med totalt 6 rovere og 
12 ledere, men ikke alle disse var tilstede hele tiden. 
 
Her konkurrerer patruljene på mange ulike områder. Det var pengepremier til de tre 
beste patruljene. 1. plass: Tiger (Sætre), 2. plass: Jerv (3.Drammen), 3. plass: Delfin 
(Asker 1). 
 
11. november Trinn 0 Lederstart 
Andre gang Trinn 0 ble gjennomføret var 11. november på Brannvakta i Drammen. 
Det var 11 forledre/ rovere/ ledere som deltok og dessverre måtte 1 deltaker forlate 
kurset i løpet av kvelden. 
 
15.-17. november - Speidertinget 
Under speidertinget ble Håvard Laache Otto tildelt  
 
26. november Fakkeltog og grøtfest  
Helt til slutt i november avsluttet Drammensgruppene i samarbeid med Åssiden  
KFUK/KFUM, Drammen Friluftsforum og St. Georgs Gildene i Drammen speideråret 
med fakkeltog og utdeling av julegrøt på Spiralen. Fakkeltoget gikk fra Bragernes 
kirke og opp via Zik-Zakken til Spiralen. Det var ny deltakerrekord igjen, med over 
500 som deltok i fakkeltoget. Kretsleder delte ut speidersjefens topputmerkelse til 
speider fra Solberg Speidergruppe.  
 
Desember 
4. desember - juleavslutning for ledere i Vestmarka krets 
Kretstyret inviterte for første gang til juleavslutning for gruppeledere og andre som 
gjennom året har bidratt til kretsarbeidet. Det deltok totalt 11 stk. Kretsstyret vil 
gjenta dette arrangementet i 2025. 
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Ledertrening 2024 i Vestmarka krets 
Gjennom Ledertrening i 2024 har Leder trenerpatruljen medvirket til at 
10 peffer og asser fikk gjennomført Peff3 under en felles sommerleir for noen av 
kretsens grupper på Kvernmoen fra 22. til 29. juni. 
 
Tre rovere fra 5. Drammen Sjø har fullført grunntreningen for ledere i NSF og fikk 
tildelt Bronseknappen. Med dette vil de innen ett års tid være kvalifisert til å delta på 
Trekløver Gilwell kurs og kunne delta på Ledertrenerkurset. Dette vil tilføre 
ledertreningspratuljen verdifull kapasitet og innsikt i speiderledelse basert på deres 
erfaring som rovere og ledere for speidere. 
 
Lederombudet har også hørt at det arrangeres «Peff kurs» på gruppenivå. Det er 
vel og bra at det skjer, men er et hinder for at peffer og asser i kretsen ikke har 
felles møtearena utover deltakelse på kretsarrangementer unntatt peff1 og peff2 
kurs.  
 
Som en videreføring av peff1 og peff2 ønsker lederombudet å kunne bidra til 
gjennomføring av peff3 kurs - planlegging av patruljeturen. 
 
Lederombudet deltok på nasjonal ledertrenersamling i Bergen i februar. 
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